
【弊社親会社の事業分割・譲渡に関するお知らせ】2025年 5月 1日 
 
格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
弊社親会社の阪急阪神エステート・サービス株式会社は、2025 年 7 月 1 日（予定）をもちまして、
阪急阪神エステート・サービス株式会社から株式会社ヤマタネドキュメントマネジメントへアーカイブ事業を
分割・譲渡することとなりました。 
弊社の発行済み全株式も当該会社分割・譲渡対象資産として含まれるため、2025年 7月 1日付で
弊社は株式会社ヤマタネドキュメントマネジメントの 100％子会社となる予定です。 
 
事業分割・譲渡日︓2025年 7月 1日（予定） 
 
親会社の新会社名︓株式会社ヤマタネドキュメントマネジメント（株式会社ヤマタネ 100％子会社） 
               詳しくはヤマタネ IR ニュースをご参照ください。 
               https://pdf.irpocket.com/C9305/dRUj/pW63/frFR.pdf 
 
事業内容︓株主変更後の商号、事業内容の変更の予定はございません。これまでと同様のサービスを

提供させていただきますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
100 年以上の歴史を持つヤマタネグループの一員となることで、グループのシナジーを活かし、お客様によ
りこれまで以上に高品質なサービスを提供できるよう努めてまいります。今後ともさらなる発展と成長に取
り組んでまいりますので、変わらぬご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
本件についてご不明な点がございましたら、「お問い合わせ」よりご連絡願います。 
 

 


